Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]oA A
E==

	Чаваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пухаве
ЙЫШАНУ

19 ноября 2015 г. № 73
Об обращении к Главе Чувашской Республики с инициативой об изменении установленного предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в городе Чебоксары Чувашской Республики на 2015 год
В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от      01 ноября 2014 года № 2222-р и в связи с изменением единой теплоснабжающей организации
Чебоксарское городское Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О:

1. Обратиться к Главе Чувашской Республики с инициативой об изменении установленного предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в городе Чебоксары Чувашской Республики на 2015 год в размере 43,8% по услуге отопления.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по  городскому хозяйству (Д.В. Никоноров).

Глава города Чебоксары

   Л.И. Черкесов